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36. ATC-TAIK ORTAK YILLIK KONFERANSI 

DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve Amerikan Türk Konseyi (ATC) işbirliğinde bu yıl 
otuz altıncısı düzenlenen Konferans, 400’ü aşkın temsilcinin katılımlarıyla gerçekleşti. 

21-23 Mayıs 2017, Washington D.C. 

Her yıl düzenlenen ATC-TAİK Ortak Yıllık Konferansı’nın 36’ıncısı, 21-23 Mayıs 2017 tarihleri 
arasında Trump International Hotel Washington D.C.’de Türk ve Amerikan özel sektör ve 
devlet temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve 
Amerikan Türk Konseyi (ATC) işbirliğinde bu yıl otuz altıncısı düzenlenen Konferans, 400’ü 
aşkın işadamı, bürokrat, Sivil Toplum Kuruluşu temsilcisi  ve girişimcinin katılımlarıyla 
gerçekleşti. 

Teması “Together Towards Tomorrow” olarak belirlenen Konferansın Açılış Resepsiyonu, 
Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği Rezidansı’nda gerçekleştirildi. T.C. Vaşington Büyükelçisi 
Serdar Kılıç ve dünyanın en büyük 56. şirketi Dow Chemical Yönetim Kurulu Başkanı ve 

CEO’su, ve ABD Başkanı Trump’ın 
İmalat Konseyi Başkanı Andrew 
Liveris davetlilere hitap etti. 
Konuşmasına resepsiyonun yapıldığı 
Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçilik 
Rezidansının tarihine değinerek 
başlayan Liveris, sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Sizin ülkeniz herşeyin 
kesiştiği bir noktada yer alıyor. 
Herşeyin, uygarlığın, ülkelerin, 
coğrafyaların, ve tüm kültürlerin. İpek 
yolu günlerinden beri, Türkiye bu 

çeşitlilikleri başarıyla göğüsledi. Bu, Türkiye’yi, ve bulunduğu lokasyonu, doğal bir ticaret ve 
innovasyon merkezi haline getirdi.”  İki ülkenin potansiyeline ve özellikle Türkiye 
operasyonlarından ne kadar memnun olduğuna da değinen Liveris, Türkiye’ye duyduğu 
güveni ifade etti. Konuşmanın video bağlantısı: http://www.taik.org.tr/videos.php  

Konferans, 22 Mayıs Pazartesi günü ATC CEO’su Howard Beasey, TAİK Başkanı Ekim 
Alptekin, ATC Başkanı General Jones ve DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan’ın açılış 
konuşmaları ile başladı.  

TAİK Başkanı Ekim Alptekin, ikili 
ilişkilerimizin öneminin altını 
çizerek, ABD en büyük ticaret 
partnerlerimizden olmasa bile, 
bu Konferansın Türkiye’nin 36 
yıldır devam eden tek ikili ülke 
konferansı olduğuna dikkat çekti 
ve ikili ilişkilerimizin her noktada 
önem arz ettiğini vurguladı. 
Türkiye-ABD İş Konseyi Başkanı 
olarak birincil görevinin iki ülke 
arasındaki ticaret ve yatırımı 

http://www.taik.org.tr/videos.php


 

2 
 

arttırmak olduğunu belirten Alptekin, konuşmasına şu şekilde devam etti: İkili ekonomik 
bağları geliştirmek istiyoruz çünkü iki ülkenin de refahını arttırmak için önemli bir adım. İkili 
ekonomik faaliyetlerimizi ve potansiyelimizi arttırmak tabii ki önemli birer öncelik. Fakat 
ekonomik işbirliğimiz maksimum seviyesine ancak Türk-Amerikan ilişkileri her açıdan 
güçlendiğinde ulaşabilir, ki bu siyasi ve güvenlik politikalarında da yakın işbirliği gerektirir. 
Genel kanı, Türk Amerikan ilişkilerinin, küresel barış ve istikrar için önem arz ettiğidir. Ve 
barış ve istikrar olmadan ticaret ve ekonomik gelişme de olamaz.”  Konuşmanın video 
bağlantısı: http://www.taik.org.tr/videos.php 

 

American Turkish Council (ATC) 
Başkanı General Jones ise 
konuşmasında Türkiye-ABD 
ilişkilerindeki gelişmeleri 
değerlendirerek, stratejik ve 
ekonomik işbirliğimizi bir üst 
seviyeye taşımak için hangi 
noktalarda çalışma yapılması 
gerektiğinin altını çizdi ve 
sahneyi DEİK Başkanı Ömer Cihad 
Vardan’a bıraktı. 

 

DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan konuşmasında, Konferansın zamanlamasına dikkat çekti 
ve Konferansın Türk ve Amerikalı iş dünyası temsilcilerinin birbirlerinden öğrenmek, 

ilişkilerini geliştirmek ve ticari 
işbirliğini geliştirmek adına 
önemli bir fırsat sunduğunu 
söyledi. Vardan konuşmasında, 
“Savunma, enerji, güvenlik ve ikili 
ticaret Türkiye-ABD arasındaki 
yeni dönemin belirleyici 
faktörleri olacak. Bu çerçevede 
bizler iş dünyası temsilcileri 
olarak bu yeni dönemde 
üzerimize düşen görevi yerine 
getirmek için bir araya gelmiş 
bulunuyoruz. Bizlerin amacı Türk 

ve Amerikalı iş dünyası temsilcilerini bir araya getirerek, bu yeni döneme ilişkin yol 
haritasını oluşturmak” dedi. Konuşmanın video 
bağlantısı: http://www.taik.org.tr/videos.php 

 

 

 

http://www.taik.org.tr/videos.php
http://www.taik.org.tr/videos.php
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SİYASİ OTURUM 

İlk gün açılış konuşmalarından sonra, politik ortamın ve ilişkilerin değerlendirildiği bir 
oturum gerçekleşti. Türkiye ve ABD’nin varolan müttefiklik ilişkilerini geliştirmek ve ortak 
payadaları bulmak üzerine tartışmaların yer aldığı, Jones Group Başkan Yardımcısı Gillian 
Turner moderasyonunda gerçekleştirilen oturumda, APCO Worldwide Direktörü Joshua 
Walker ve ABD Dışişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Jonathan R. Cohen söz aldı. 
Oturumun hemen ardından bölgedeki 
düzen için NATO’nun öneminin 
tartışıldığı mülakatta LTG. Yavuz 
Türkgenci ve LTG. Kenneth F. 
McKenzie, moderasyonu üstlenen 
General James L. Jones’un sorularını 
yanıtladı. Genel oturumların ardından 
ilk gün panelleri başladı. Ayrı 
salonlara bölünerek yapılan paneller 
aşağıdaki şekilde yer aldı. 

 

PANELLER 

1. ABD ve Türkiye: Savunma Politikalarındaki Değişiklikler 
 Howard Beasey, CEO, ATC 
 LTG. Yavuz Türkgenci, Türk Silahlı Kuvvetleri 
 Prof. Dr. İsmail Demir, Savunma Sanayii Müsteşarı 

ÖĞLE YEMEĞİ 

Öğle yemeğinde Türkiye Cumhuriyeti 
Vaşington Büyükelçisi Serdar Kılıç, 
Kibar Holding CEO’su Tamer Saka ve 
ABD Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı 
Büyükelçi Thomas Shannon 
konuşmalarını gerçekleştirdi. Büyükelçi 
Kılıç konuşmasında 60 yılı aşkın süredir 
devam eden Türk-Amerikan ortaklığına 
değinerek, sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Uzun zamandır süregelen 
ortaklığımızda çok sayıda tehdit ve 
zorluğun icabına baktık ve etkili bir 
şekilde üstesinden geldik. Fakat, terörizm, ekstremizm, insalık krizi, etnik ve mezhepsel 
ayrımlar ve kitle imha silahlarının yaygınlaşması gibi çok sayıda tehdit ve zorluk bölgemiz 
için devam etmekte. Bu tehditlerin kapsamlı küresel etkileri göz önüne alındığında, Türkiye 
ve ABD’nin güçlü ortaklığının bir tercih değil, bölge için vazgeçilmez bir ihtiyaç olduğu 
ortaya çıkmaktadır.” Konuşmanın video bağlantısı: http://www.taik.org.tr/videos.php Öğle 
Yemeği arasından sonra paneller eş zamanlı olarak devam etti.  

 

http://www.taik.org.tr/videos.php
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PANELLER 

2. Küresel Altyapı Fırsatları ve Amerika’nın Milyar Dolarlık Sözü 
 Nizamettin Derbil, Enerji ve Altyapı 

Komitesi Başkanı, ATC  
 Burak Talu, CEO, Doğuş İnşaat 
 Robert Yüksel Yıldırım, Başkan ve CEO, 

Yıldırım Holding 
 Ziad Haider, Kıdemli Ortak, CSIS 
 Norman Anderson, Başkan ve CEO, CG/LA 

Infrastructure 
 
 

3. Ticaret Politikaları ve Trump Yönetimi: ABD-Türkiye Ticaret İlişkileri Üzerine 
Etkileri 
 Mustafa Mente, Genel Sekreter, DEİK 
 Frank Schweitzer, Danışman, White & Case 
 Dean Pinkert, Partner, Hughes Hubbard & Reed 
 Doreen Edelman, Eşlider, Baker Donelson 

 
4. Kritik Ulusal Siber Güvenlik Altyapılarında İşbirliği Fırsatları 

 Navroop Mitter, CEO, ArmorText 
 Egemen Taş, Kıdemli Başkan Yardımcısı, 

Comodo 
 Yakup Börekçioğlu, Genel Müdür, Trend 

Micro 
 Bill Leigher, Direktör, Raytheon 
 Ebru Bjarnason, Hesap Yöneticisi, CSRA 

 
 

5. Birleşme ve Satınalmalarla Büyüme: Özel Sermaye Yatırımlarının Rolü 
 Barış Öney, Başkan, GlobalTurk Capital 
 Savaş Yanık, Başkan Yardımcısı, Havelsan 
 Pratish Shah, CEO, Quantum 3D 
 Adnan Nas, Yönetim Kurulu Üyesi, Global Yatırım Holding 
 Rüzgar Barışık, Kıdemli Yatırım Yetkilisi, IFC 

 
6. Alt Oturum: Mimari 

 Murat Tabanlıoğlu, Kurucu, Tabanlıoğlu Mimarlık 
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7. E-Ticaretin Yükselişi: Nasıl Fırsata Çevirilir? 
 Barış Ornarlı, ABD Temsilcisi, 

TUSİAD  
 Ceyhun Jay Doğan, Kurucu ve COO, 

Tayse International 
 Paul Demery, Yazar, B2BecNews 
 Justin King, Kurucu, 

eCommerceandB2B.com 
 Ashley Aslı Olcer, Yönetici, Amazon 
 Hüsnü Dilemre, Ekonomi Bakanlığı 

Müsteşar Yardımcısı 
 

8. Alt Oturum: Türk Üreticileri için ABD’deki Fırsatlar 
 Patrick Anderson, Başkan ve CEO, Anderson Economic Group 

 

NETWORKING RESEPSİYONU 

Konferansın ilk gününün sonunda Türk Hava Yolları 
sponsorluğunda bir networking resepsiyonu 
gerçekleşti. Geçmiş ABD Başkanları teması 
kullanılan resepsiyonda, katılımcılar renkli ve 
kostümlü fotoğraflar çekilebildikleri fotoğraf 
standında hatıra fotoğrafları çektirdiler. 
 

 

GOLDEN HORN BREAKFAST 

Konferansın ikinci günü, 23 Mayıs Salı, sabah gerçekleşen kapalı kahvaltı oturumu ile 
başladı. Kahvaltıda, TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Taha Özhan ve ABD Ticaret Odası 
Başkanı Tom J. Donohue konuşmalarını gerçekleştirdiler. Taha Özhan konuşmasında iş 

dünyasını daha fazla angaje olmaya ve daha 
fazla çalışmaya davet etti. Tom J. Donohue ise, 
Türkiye’nin ABD için çok önemli bir partner 
olduğunun altını çizerek, daha fazla ticaret ve 
işbirliği yapmamız gerektiğini yineledi.  
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EKONOMİK OTURUM 

Golden Horn Breakfast sonrası, Konferans ekonomi oturumu ile devam etti. Türkiye’deki iş 
atmosferinin ele alındığı Ekonomi Oturumunda T.C. Başbakanlık Yatırım Ajansı Başkan 
Yardımcısı Ahmet Burak Dağlıoğlu, EBRD Yönetici Direktörü Jean-Patrick Marquet, Philip 
Morris Ülke Direktörü Enrique Jimenez ve Anderson Economic Group CEO’su Patrick 
Anderson söz aldı. Ana oturumun ardından katılımcılar panellere bölündü.  

 

PANELLER 

1. Savunma Sanayii: Havacılıktan Uzaya, Geleneksel Ortaklıklardan Birleşme ve 
Satınalmalara 
 Jerry Kaffka, Eski Savunma Ataşesi, 

ABD Hava Kuvvetleri 
 Jeffrey Schloesser, Stratejik Başkan 

Yardımcısı, Sierra Nevada 
Corporation 

 Steve Ziff, Başkan ve CEO, NOVA 
Power Solutions 

 Temel Kotil, Genel Müdür, TAI 
 Baki Şensoy, Başkan Yardımcısı, 

Aselsan 

 
2. Süper Bataryalar: Gelişmiş Enerji 
Saklama Teknikleri ve Akıllı Şebeke 
Uygulamaları 

 Fatih Ayhan, Başkan, DFA Engineering 
 Batuhan Özdemir, YK Üyesi, Limak Enerji 
 Barış Taşkın, Profesör, Drexel Üniversitesi 
 Ömer Gogen, Genel Müdür ve YK Üyesi, 

Özgen Elektrik 
 

3. Büyüyen Organik Tarım Endüstrisi 
 Fergül Kuzucuoğlu, Kurucu, AFK Strategies 
 Ahmet Hepdoğan, Başkan Yardımcısı, Ferrera Candy Company 
 Onur Bülbül, Kurucu ve Başkan, InnoNative Advisors 
 Joe Lukitsch, Başkan, Lukitsch & Company 
 Jake Lewin, Başkan, CCOF Certification Services 

 

ÖĞLE YEMEĞİ 

Öğle yemeğinde Beyaz Saray Eski Sözcüsü Newt Gingrich konuşmasını gerçekleştirdi. 
Gingrich, ABD’de Temsilciler Meclisi Başkanlığı görevini en uzun süre yürüten Kongre Üyesi 
olarak bilinen ve gerçek bir Türkiye dostu olan Gingrich, konuşmasında yıllardır süren 
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ortaklıklara değindi. Gingrich 
konuşmasında “1939’dan beri, 
dünyada kaç ortağımız olduğu, yeni 
ortaklıklar kurabilme yetimiz ve 
beraber çalışabilme yetimiz en 
önem arz eden şeyler oldu. Çok 
karmaşık bir dünyadayız, ve gitgide 
daha da karmaşıklaşacak. Uygarlığı 
devam ettirmek için çalışmaya 
devam edeceğiz. Birçok Amerikalı 
bugün bunu unutuyor, fakat 
Amerika’nın başarısı, İkinci Dünya 
savaşından soğuk savaşa, soğuk 

savaştan günümüze, kurduğu ortaklıklar ve ittifaklarla doğru orantılıdır. Kurduğumuz 
ittifakların, ortaklıkların ayrılmaz parçası Türkiye’dir.” dedi. Konuşmanın video 
bağlantısı: http://www.taik.org.tr/videos.php Öğle Yemeği sonrasında paneller eş zamanlı 
olarak devam etti.  

 

PANELLER 

4. Altyapı Yatırımları için Sürdürülebilir Finansal Mekanizmalar 
 Sean Fairchild, Ortak, Nathan 

Associates 
 Duncan Caird, Grup Başkanı, HSBC 
 Neal Stolleman, Ekonomist, Office of 

Economic Policy 
 Jean-Patrick Marquet, Yönetici 

Direktör, EBRD 
 Ammar Bhattacharya, Brookings 

Institution 
 

5. Katkı Üretim: Üretimin Geleceğine 
Etkisi 
 Banu Onaral, Profesör, Drexel Üniversitesi 
 Canan Özsoy, Başkan ve CEO, GE Türkiye 
 Volkan Emre, Kurucu ve CEO, Pergatech 

 
6. Alt Oturum: İş 3.0 

 İhsan Elgin, Kurucu, Core Strateji 
 
7. Gemi Sanayii Yuvarlak Masa Toplantısı 

 

 

http://www.taik.org.tr/videos.php
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GALA YEMEĞİ 

Panellerin ve oturumların tamamlanmasının  
ardından Salı akşamı Gala Yemeği 
düzenlendi. Gala Yemeğinde, Konferansın 
Platin Sponsorlarından SBK Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Sezgin Baran Korkmaz 
konferans katılımcılarına hitap etti. 
Konuşmasında Amerika’yı fırsatlar ülkesi 
olarak değerlendiren Korkmaz, zor 
başlangıçlardan 6000 kişi çalıştıran bir 
şirketler grubuna giden yolda Amerika’nın 
katkısını katılımcılarla paylaştı. Konuşmanın 

video bağlantısı: http://www.taik.org.tr/videos.php 

Gala yemeğinde, Mustafa V. Koç Liderlik 
Ödülü’ne layık görülen ve Forbes dergisi 
tarafından dünyayı değiştirebilecek 30 isim 
arasında gösterilen Samumed firmasının 
kurucusu Osman Kibar da bir konuşma 
gerçekleştirdi. Konuşmasında kardeşliğin 
önemine değinen Kibar, Amerika’daki 
başarısını kurduğu başarılı takımına bağladı. 
Konuşmanın video 
bağlantısı: http://www.taik.org.tr/videos.ph
p 

Gala Yemeğinde Mustafa V. Koç Liderlik 
Ödülü’nün yanısıra Kültürel Ödül de takdim 
edildi. Kültürel Ödüle, Türk-Kore ortak 
yapımı 'Ayla' filminin yapımcısı Mustafa Uslu 
layık görüldü. Ödül töreni sırasında 'Ayla' 
filminin Amerikalı oyuncusu Cade Carradine, 
Türkiye-ABD dostluğuna ve iki ülke 
ilişkilerinin tarihine vurgu yapan bir 
konuşma gerçekleştirdi.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.taik.org.tr/videos.php
http://www.taik.org.tr/videos.php
http://www.taik.org.tr/videos.php
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KONFERANS BOYUNCA VERİLEN ÖDÜLLER 
TAİK ve ATC konferans sırasında firmalara yıllık ödüller dağıtıldı. Bu ödüller: 

 

 
 
Bilimde Liderlik Ödülü, Dr. Mehmet Toner  
 

 
Mustafa V. Koc Liderlik Ödülü, Dr. 
Osman Kibar, CEO, Samumed 
 

 

 
Savunma Sanayii Ödülü, TAI ve Sikorsky 
 
 

 
Kültürel Ödül, “Ayla” Filmi 
 
 

 
 
Özel Savunma Ödülü, Jerry Kaffka 
 

  


